Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 025/2005

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-los
para qualificação e posse:

203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

36 MARCOS LUIS L DE ANDRADE 179.565.015-04 2218833 SSPBA

210-TEC EM INFORMATICA-NIV MEDIO-SEDE CPF Doc. Identidade

3 ERIVELTON FEITOSA MOIZINHO 741.899.565-20 812750055 SSPBA
402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

175 LUCILEIDE DOS SANTOS SILVA 776.221.540-  0983240 91 SSPBA
502-VIGIA - SEDE CPF Doc. Identidade

46 JOZEMAR GOMES DA SILVA 0  .   .   -  5150373 SSPBA
47 FRANCENILSON VARGAS DOS SANTOS 620.899.605-82 261128267 SSPSP
48 JOSE MAURO GOMES DOS SANTOS 461.939.871-34 1130857 SSPDF

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 05 de outubro de  2005

Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1